Hijs it2 peradu#,dominus Cantuar,regem certificanit fuper przmiffis viuz
rocisoraculo, poltulans vt dominusrexdignaretur di&o Iohanni damnato
iuridi:&,grztin[g concedere 40 .dies ad inducias, i

Nam tam Rex quim Pontifex,noneius interitum, fed vitam cupicbancaf-
feGualiter, & pro falutc fua laboraucre non fegniter., Vndé faGum eft ve ad
Turrim reducerctur. Vbifubinduciarum fpatio fibi concefarum poflet refi-
pilcere, & gratiam tam ecclefiafticam quim regiam promereri.Sed ilta (pecia-
lis indulgentia fa&a fuit fibi malignandicopia, dum citra przfixum termi-
num elapfusc cultodia,congreganitiniquitatem fibi,nilaliud cogitans quim
de vindicta. Revera deftinatisliteris ad fequaces fuos tam milites quam ar-
migeros qui non pauci fuere, hortabatur ve & ipfi(criberent ad 2amicos fuos,
vt & ipfife ad vindi&am mutud concitarent . Igitur per omne tenipus illud
quod Auxitab cuafionecius, vique ad circumcifionem domini vel Epipha-
piam, difcurrebant vndig; Lollardorum nuntij, qui rurales & quofcunque
poterant promiffis amplis ftipendijs allectarent , quatenus in certum diem
cis denunciandum parati forent ad ftandum viriliter & alus martios per-
agendum, Multisignaris quzrentibus caufam pro qua vel in qua certare de-
berent, refponfum fuit non cffe curandum dummodo {tipendia larga recipe-
rent, & pro rebus bene geltis affluenter remunerandos proculdubio fe {pe-
rarent, Sed de hijsomnibusin ordine prafeatis hittoriz,polt hzc plenius re-
feremus.

Hoc anno plures Angli pefte percuffi vel epidemia,viuere deficre.

Ttem hoc anno lenatum fuit corpus quondam Richardi regis Angliz,quod
humatum fucratintraecclefiam fratrum pradicatorum de Langley, & depor-
ratum Londonias,acapud Weftmonafterium, regaliter tumulatum, non fine
maximis expenfis regis nunc, quifatcbatur fcfibi tantum venerationis debe-
re, quantum patri fuo carnali.

Anno 1414. Rex tenuit natale folemniterapud Eltham, Vbi Lollardi falta
conivratione, regem inopinaté cum fratribus fuis & amicis cepifie vel occi-
diffe ftatuerant . Sed deus omnipotens noluit innocentem nocentum pe-
rire manibus,neque periclitari : fed immilic timorem fuum in corda quorun-
dam confpiratorum, qui regem monucre vitare periculum, & jiam {tructas
infidias declinare . Vndé fa@um eft, vt fine ftrepitu Rex modeité fe tranifer-
retad palatium funm prope Weftmonafterium,vbi & locus tutior, & frequens
tia populimaior fuit, Lollardi verd cum jam complera cffet corum malitia,
parabantquz mente conceperant, gefticntes experiri fortunam quam fuis
votis fore propitiam putauere.Veneruntd; fub ipfo noéis conricinio in cam-